
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а  

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск и заслушав выступление председателя Североморской 

территориальной избирательной комиссии Ищенко Татьяны Васильевны, 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению информацию председателя Североморской 

территориальной избирательной комиссии Ищенко Татьяны Васильевны об 

избрании депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого созыва по 

избирательному округу №11 Соловьева Игоря Валерьевича.  

2.   Решение вступает в силу со дня принятия. 

3.  Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

информационно-телекоммуникационная сети «Интернет» на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                                            Е.П. Алексеев                       
 

 

  

 

  

 

 от 18 сентября 2018 года                                                                                    № 417 

Об избрании депутата  Совета 

депутатов ЗАТО г.Североморск 

пятого созыва 


